



# PREFEITURA MUNICIPAL DE PARANAÍTA

ESTADO DE MATO GROSSO

CNPJ 03.239.043/0001-12

Trabalhando por uma Paranaíta melhor para todos.



Gestão 2013 - 2016

## TERMO DE RECEBIMENTO DEFINITIVO DE EQUIPAMENTOS

Pelo presente como outorgado receptor, o município de Paranaíta - MT, pessoa jurídica de direito público interno, com sede na Rua Alceu Rossi s/nº - Centro - Paranaíta-MT, CEP 78590-000, inscrita no CNPJ: 03.239.043/0001-12, neste ato representado pelo Prefeito Municipal o Sr. Antonio Domingo Rufatto, Brasileiro, casado, portador do RG: 3224208 - 1 SSP - PR e inscrito no CPF sob o nº 451.418.009 - 20, residente e domiciliado em Paranaíta - MT, **RECEBE DEFINITIVAMENTE** os bens permanentes sob a forma de Pactuação para o Plano de Ação e Controle da Malária - P.30 (PACM), que faz parte das condicionantes e diretrizes estabelecidas no Atestado de Condições Sanitárias - UHE Teles Pires nº 006/2011 e Parecer Técnico nº 016/2012 atinente à Renovação do ATCS Nº 001/2012 UHE Teles Pires, conforme relação dos materiais, equipamentos e veículo discriminados abaixo:

Município de Paranaíta - MT				
Item	Descrição	Quant.	Valor Unt.	Valor Total
1	Ar condicionado 12000 Btus - Modelo frio, capacidade de 12000 Btus, voltagem, tensão, fase 220v.	4	R\$ 999,00	R\$ 3.996,00
2	Ar condicionado 18000 Btus - Modelo frio, capacidade de 18000 Btus, voltagem, tensão, fase 220v.	1	R\$ 1.499,00	R\$ 1.499,00
3	Mesa de escritório em L - Mesa de Escritório em MDF com 02 gavetas na cor cinza.	1	R\$ 404,50	R\$ 404,50
4	Mesa de escritório - Mesa de escritório em MDF com 02 gavetas na cor cinza	1	R\$ 151,91	R\$ 151,91
5	Arquivo de aço - Arquivo de aço para pastas suspensas: material de aço, tipo fichário com 04 gavetas e chave, medindo 1,33 x 0,47 x 0,60.	2	R\$ 336,00	R\$ 672,00
6	Armário em aço - Armário em aço na cor cinza. Com 4 prateleiras. Dimensões: 160 x 75 x 40cm.	2	R\$ 375,43	R\$ 750,86
7	Cadeira giratória - Cadeira plástica azul em polipropileno, com rodízios na cor Azul	5	R\$ 99,59	R\$ 497,95
8	Cadeira plástica em polipropileno azul - Cadeira plástica em polipropileno, com 4 pernas e assento plástico, com estrutura tubular cromada.	10	R\$ 101,50	R\$ 1.015,00
9	TV Led 40 polegadas - TV Led; Tamanho da tela 40".	1	R\$ 1.649,00	R\$ 1.649,00
10	Autoclave digital inox 12 litros - Volume de câmara: 12 litros	1	R\$ 5.132,07	R\$ 5.132,07
11	Geladeira Frost Free acima de 300 litros na cor branca	1	R\$ 1.299,00	R\$ 1.299,00
12	Cadeira para coleta de sangue - Assento estofado em courvin.	1	R\$ 895,85	R\$ 895,85



# PREFEITURA MUNICIPAL DE PARANAÍTA

ESTADO DE MATO GROSSO

CNPJ 03.239.043/0001-12

Trabalhando por uma Paranaíta melhor para todos.




Gestão 2013 - 2016

13	Destilador para água - Destilador de água 220V.	1	R\$ 1.104,52	R\$ 1.104,52
14	Estufa para secagem esterilização - Estufa elétrica compacta utilizada para esterilização e seco de instrumental cirúrgico, médico, odontológico, esteticista, laboratorial, industrial e outros. Com controle eletrônico de temperatura até 250°C.	1	R\$ 4.825,71	R\$ 4.825,71
15	Corante azul de metileno	2	R\$ 64,89	R\$ 129,34
16	Saco Branco leitoso para descarte de lixo infectado, não perfurante. Recipiente plástico (saco), na cor branca leitosa para adicionar resíduos sólidos de saúde infectados. Capacidade 30 litros	20	R\$ 65,25	R\$ 391,50
17	Termômetro analógico para estufas bacteriológicas e esterilização a seco.	2	R\$ 69,98	R\$ 139,96
18	Lâminas para microscopia com extremidade fosca, espessura entre 1,0 a 1,2mm.	100	R\$ 6,46	R\$ 646,00
19	Microlancetas descartáveis.	50	R\$ 14,91	R\$ 375,75
20	Bebedouro elétrico para garrafão de água mineral; tipo coluna; permitir garrafão de água mineral 20 litros.	1	R\$ 399,00	R\$ 399,00
21	Botina couro bidensidade Bom Pel preta	20	R\$ 114,71	R\$ 2.294,20
22	Luvas de látex nitrílico verde	35	R\$ 24,56	R\$ 859,60
23	Abafador de ruídos cg 104 14db	15	R\$ 36,05	R\$ 540,75
24	Máscara sem filtro modelo 6200 3M	6	R\$ 203,21	R\$ 1.219,26
25	Filtro 3 M modelo 2078 produtos tóxicos	25	R\$ 68,83	R\$ 1.720,75
26	Óculos transparente jaguar	7	R\$ 8,87	R\$ 55,09
27	Pulverizador Costal Motorizado Marca: STIL SR 430	2	R\$ 5.244,00	R\$ 10.488,00
28	Camionete cabine dupla 4x4 - veiculo tipo camionete zero km.	1	R\$ 91.000,00	R\$ 91.000,00
				<b>Valor Total: R\$ 134.152,57</b>

Sendo o que tinha a declarar,

Paranaíta, 26 de junho de 2013.

  
\_\_\_\_\_  
MUNICÍPIO DE PARANAÍTA - MT  
ANTONIO DOMINGO RUFATTO  
PREFEITO